

Årsredovisning
för
Color Off i Stockholm AB
556360-6523

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Malmqvist, Styrelseledamot
2025-04-02

Styrelsen och verkställande direktören för Color Off i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver klottersanering, klotterskydd, betongimpregnering och rengöring av konstbyggnader/fasader i offentliga miljöer i hela Sverige.

Vi har sedan 1987 arbetat med att skapa en tryggare miljö genom att hålla rent från klotter i både privat och offentlig miljö.

Vårt huvudkontor ligger i Stockholm-Arlandastad där även vår ledningscentral är placerad. Vi har även lokala kontor strategiskt placerade i Sverige.

Med ett unikt IT-system styr vi ut arbeten till våra 35 saneringstekniker, dokumentation med bilder, sanerad yta och GPS-position sker live från saneringsenheterna direkt till vår ledningscentral och även till kund.

Efterkontroll och kvalitetssäkring från arbetsledningen kan göras direkt och kompletteras därefter med polisanmälan.

Miljö och kvalitet är viktigt för oss och vi använder alltid det mest miljövänliga alternativet när det gäller klotterborttagare, klotterskydd och impregneringsmedel. Vi är sedan 2013 certifierade enligt ISO 9001 och 14001

Vi optimerar våra transporter och arbetsledare ser till att arbeten i samma område utförs sekventiellt.

Våra anställda kompetensutvecklas fortlöpande för att ligga i spetsen inom klottersanering, klotterskydd och impregneringsarbeten.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen minskade 2024 pga utdragen tvist med konkurrent gällande avtal med kund. Tvisten löstes i december med Color Off som vinnare varvid vi startade upp kontraktet återigen. Vår bedömning är att 2025 kommer att bli ett bättre år.

Andelar i koncernbolag

Fastigheten Broby 11:7 HB

969688-8776 Antal andelar: 99.9 st Kapitalandel: 99.9%

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	44 233	56 410	51 875	37 617
Resultat efter finansiella poster	2 118	8 167	10 198	3 583
Soliditet (%)	52,9	55,9	53,5	52,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 240 498	6 543 701	12 904 199
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-4 000 000		-4 000 000
Balanseras i ny räkning			6 543 701	-6 543 701	0
Årets resultat				1 669 380	1 669 380
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	8 784 199	1 669 380	10 573 579

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 784 200
årets vinst	1 669 380
	10 453 580

disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 453 580
	10 453 580

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		44 232 738	56 409 852
Övriga rörelseintäkter		526 395	499 927
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		44 759 133	56 909 779
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 546 490	-12 947 071
Övriga externa kostnader		-9 695 668	-11 088 507
Personalkostnader	2	-21 536 260	-23 254 895
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-955 831	-1 123 878
Summa rörelsekostnader		-42 734 249	-48 414 351
Rörelseresultat		2 024 884	8 495 428
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-121 561	-196 462
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		255 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61 342	78 208
Räntekostnader och liknande resultatposter		-102 161	-210 278
Summa finansiella poster		92 620	-328 532
Resultat efter finansiella poster		2 117 504	8 166 896
Resultat före skatt		2 117 504	8 166 896
Skatter			
Skatt på årets resultat		-448 124	-1 623 195
Årets resultat		1 669 380	6 543 701

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 003 035	2 076 594
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 107 320	2 177 673
Summa materiella anläggningstillgångar		4 110 355	4 254 267
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	5 591 399	5 699 359
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	25 000	25 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	0	0
Andra långfristiga fordringar		631 293	246 293
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 247 692	5 970 652
Summa anläggningstillgångar		10 358 047	10 224 919
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		200 382	188 494
Summa varulager		200 382	188 494
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 128 134	5 629 277
Övriga fordringar		1 838 043	1 431 145
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		826 535	788 204
Summa kortfristiga fordringar		6 792 712	7 848 626
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 649 046	4 835 728
Summa kassa och bank		2 649 046	4 835 728
Summa omsättningstillgångar		9 642 140	12 872 848
SUMMA TILLGÅNGAR		20 000 187	23 097 767

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 784 200	6 240 499
Årets resultat		1 669 380	6 543 701
Summa fritt eget kapital		10 453 580	12 784 200
Summa eget kapital		10 573 580	12 904 200
Långfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		380 979	161 536
Summa långfristiga skulder		380 979	161 536
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		221 126	1 337 912
Leverantörsskulder		821 308	628 053
Skulder till koncernföretag		1 619 500	1 616 283
Skatteskulder		0	1 171 229
Övriga skulder		2 879 708	1 683 437
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 503 986	3 595 117
Summa kortfristiga skulder		9 045 628	10 032 031
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 000 187	23 097 767

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	29 400	29 400
	29 400	29 400

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 100 000	1 100 000
Fastighetsinteckning	840 000	840 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	951 192	175 562
	2 891 192	2 115 562

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	27	32

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 189 250	2 189 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 189 250	2 189 250
Ingående avskrivningar	-112 656	-39 097
Årets avskrivningar	-73 559	-73 559
Utgående ackumulerade avskrivningar	-186 215	-112 656
Utgående redovisat värde	2 003 035	2 076 594

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 405 661	13 896 978
Inköp	1 257 006	803 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 750 711	-6 294 317
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 911 956	8 405 661
Ingående avskrivningar	-6 227 988	-10 874 915
Försäljningar/utrangeringar	1 305 624	5 888 246
Årets avskrivningar	-882 272	-1 241 319
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 804 636	-6 227 988
Utgående redovisat värde	2 107 320	2 177 673

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 699 359	5 775 037
Omklassificeringar	0	12 750
Förändring av anskaffningsvärde	-107 960	-88 428
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 591 399	5 699 359
Utgående redovisat värde	5 591 399	5 699 359

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	37 750
Omklassificeringar	0	-12 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-12-31	2023-12-31
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	200 000
Amorteringar, avgående fordringar	0	-200 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-200 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 602.105 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	380 979	161 536
	380 979	161 536
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	221 126	1 337 912
	221 126	1 337 912

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Mattias Malmqvist
Mattias Malmqvist
Verkställande direktör

Lukas Bodén
Lukas Bodén

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-02

Kari Korpelainen
Kari Korpelainen
Revisor
